

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Боровичский комбинат огнеупоров»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	16	32	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	31	71	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	11	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дробильно-обжиговый участок по производству шамота ЦСП/ Технологические рабочие.Производство шамотов рядовых марок																						
890	Дробильщик, 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
892	Транспортерщик (23, 24 ленты узел питания), 2 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
891	Транспортерщик (узел перегрузки, 25,26 ленты, 27 отметка), 2 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

[illegible]

	Силосный склад технического глинозема																						
902	Машинист пневмотранспорта, 4 разряд	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Технологические рабочие.Силосный склад шамота																						
903	Транспортерщик (на силосах), 2 разряд	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
904	Транспортерщик (на отгрузке шамотов), 2 разряд	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Технологический текущий контроль производства																						
905	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 3 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-механическая служба																						
906	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте дробильного оборудования (дежурный), 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
907	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте дробильного оборудования, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
908	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте дробильного оборудования, 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
909	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
910	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного оборудования (дежурный), 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
912	Слесарь-ремонтник, занятый на ремонте помольного оборудования, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
914	Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ (обслуживание газового оборудования), 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
913	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
916	Токарь (с выполнением фрезерных работ), 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Энерго-электроремонтная служба. Ремонт и обслуживание электрооборудования																						
920	Электромонтер по ремонту и	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

[illegible]

7724	Машинист насосных установок, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководители и специалисты																							
8132	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8133	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8134	Мастер производственного участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8135	Механик участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8136	Механик участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8137	Электрик участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер, председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Сакулин Андрей Вячеславович

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды, зам. председателя комиссии

(должность)

(подпись)

Орлов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Директор по экономике

(должность)

(подпись)

Вихров Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Круглова Светлана Васильевна

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Орлов Максим Валерьевич

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Смирнов Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Степанов Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

24 ИЮН 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серогодская Мария Александров-

на

(Ф.И.О.)

24.06.2022

(дата)